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Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.

TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

SECTOR: 

0321W3N0157

0821W3N0028

1321W3N0006

1421W3N0004

0321W3N0149

1321W3N0001

1721W3N0002

1721W3N0003

1721W3N0004

1721W3N0005

Programa de obras y servicios del CIP Nayarit.

Centro Integralmente Planeado Costa del Pacífico

Proyecto de Infraestructura para el Hotel Ex
Convento de Santa Catarina de Siena (Hotel Quinta
Real Oaxaca)
Marina Cozumel. 2da. Etapa

Adquisición de edificio por medio de arrendamiento
financiero

Programa de Mantenimiento para el Hotel Ex
Convento de Santa Catarina de Siena (Hotel Quinta
Real Oaxaca)
Mantenimiento de los Centros Integralmente
Planeados del Pacífico Sur 2018
Mantenimiento del Centro Integralmente Planeado y
Proyecto Turístico Integral del Caribe 2018
Mantenimiento de los Centros Integralmente
Planeados Península 2018
Mantenimiento de los Centros Integralmente
Planeados Pacífico Norte 2018.
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NAYARIT

SINALOA

OAXACA

QUINTANA ROO

CIUDAD DE MÉXICO

OAXACA

VARIOS

QUINTANA ROO

BAJA CALIFORNIA SUR

VARIOS

 4,633,486,382

 7,312,193,142

 28,255,634

 132,227,580

 392,956,160

 45,869,974

 519,018,352

 227,951,963

 243,712,519

 92,023,286

 70,000,000

 120,000,000

 10,601,290

 29,545,471

 14,716,200

 17,210,058

 322,500,000

 173,299,951

 94,730,880

 45,000,000

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

K021

K025

K027

Proyectos de infraestructura de
turismo

Proyectos de inmuebles (oficinas
administrativas)

Mantenimiento de infraestructura

 230,146,761

 14,716,200

 652,740,889

 70,000,000

 120,000,000

 

 29,545,471

 

 

 322,500,000

 173,299,951

 94,730,880

 45,000,000

 

 

 10,601,290

 

 14,716,200

 17,210,058

 

 

 

 

 219,545,471

 

 635,530,831

 10,601,290

 14,716,200

 17,210,058


